
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 861

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:27:01

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 172

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 14:40:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP P-13 DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
PROMOÇÃO SOCIAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP P-13 DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
PROMOÇÃO SOCIAL

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/861/paquisicao-de-gas-glp-p-13-destinados-a-secretaria-municipal-de-saude-e-promocao-socialp/

